АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021 №9 597

г. Качканар

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии
Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Администрации
Качканарского городского округа, утвержденной постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 31.10.2013 № 1182 «Об
утверждении состава и Положения эвакоприемной комиссии Качканарского
городского округа» (в редакции от 19.07.2016№ 809, от 27.03.2017№ 253, от
12.04.2017№ 377, от 20.02.2018№ 200, от 19.03.2019№ 275 , от 09.02.2020№
94), следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:
3 Дуганова - - ведущий специалист отдела городского

Алена Владимировна хозяйства, транспорта и свяЗи
Администрации Качканарского
городского округа, секретарь комиссии.

2) Пункт 13 исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа _в. информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

ммм..‚Сид.. ‚, к...-;.. „т.р…. ›. *Тм. і-ЁЮ-П-і-іі-Ш.Зинин} м ‚1.051041, !. 100и;